государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Самарский областной медицинский информационно-аналитический

центр»
(МИАЦ)

ПРИКАЗ

от «24» ноября 2023г. №

Самара

О внесении изменений в прейскурант цен
на платные услуги (работы)

В целях оптимизации деятельности государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Самарский областной медицинский

информационно-аналитический центр» по оказанию услуг (выполнению

работ) на возмездной основе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прейскурант цен на платные услуги (работы) на 2024 год,

утвержденный приказом директора МИАЦ от 07.09.2023г. № 97-п

следующие изменения:

- в разделе III. «Полиграфическое исполнение» п.4 Медицинская

документация позиции: «Рецептурный бланк формы №107-1/у»

(Приказ МЗ РФ от 24.11.2021 №1094н) и «Рецептурный бланк формы

№148-1/у-88» (Приказ МЗ РФ от 24.11.2021 №1094н)" читать в редакции

согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ' В.В.Черников

П р и л о ж е н и е
к приказу

от "24" ноября 2023 г. №

У Р А Н Т цен на п л а т н ы е у с л у г и ( р а б о т ы ) на 2 0 2 4 год

№
п/п

Наименование
единицы услуги (работы)

Цена за единицу
услуги(работы)
(в т.ч. НДС 20%)

1П.П

4.

олиграфическос исполнение:

Медицинская документации:
- «Рецептурный бланк формы №107-1/у»
(Приказ МЗ РФ от 24.11.2021 №1094н)

- «Рецептурный бланк формы №148-l/y-8S»
(Приказ МЗ РФ от 2411.2021 №1094н)

1 шт.

1 шт.

l.OOp

1,60р

Страница 1